
 
Uchwała Nr  391/XXVII/2017 

Rady Gminy Lesznowola 
z dnia  9 marca 2017r. 

zmieniająca uchwałę  Nr  379/XXV/2016 Rady Gminy Lesznowola  
z dnia  20 grudnia 2016r. w sprawie udzielenia pomocy finansowej Samorządowi 

Powiatu Piaseczyńskiego w 2017r. 
 

Na podstawie art. 18 ust.1, art.10 ust. 2 i art. 58 ustawy  z dnia 8 marca 1990r.                         
o samorządzie gminnym  (t.j. Dz. U. z 2016r., poz. 446 ze zm.), oraz w związku z art. 216 
ust. 2 pkt 5 i art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 
z 2016r., poz. 1870 ze zm.) Rada Gminy uchwala , co następuje: 

    
§ 1. 

W uchwale  Nr  379/XXV/2016 Rady Gminy Lesznowola z dnia  20 grudnia 
2016r. w sprawie udzielenia pomocy finansowej Samorządowi Powiatu Piaseczyńskiego 
w 2017r. wprowadza się następujące zmiany: 
§ 1 otrzymuje brzmienie: 
 „Gmina Lesznowola udzieli Samorządowi Powiatu Piaseczyńskiego pomocy finansowej 
 w 2017 roku na dofinansowanie zadań własnych Powiatu w  kwocie 100.000,-zł 
(słownie: sto tysięcy złotych) na dofinansowanie zadań własnych Powiatu z zakresu 
komunikacji w celu sfinansowania kosztów wynagrodzenia za pracę pracowników 
Starostwa Powiatowego w Piasecznie   świadczących pracę w filii  w Lesznowoli 
w wymiarze czterech etatów.” 

 
§ 2. 

 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 
§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem pojęcia. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
Lesznowola, dnia  9 marca 2017r. 

 
Uzasadnienie 

 
Wykreśla się pomoc finansową dla Powiatu Piaseczyńskiego w kwocie 50.000,-zł 

na dofinansowanie zadania inwestycyjnego pn. „Budowa drogi powiatowej część 
ul. Przyszłości i część ul. Wirażowej w Łazach” . 
 Zadanie to ujęte zostanie w odrębnej uchwale o innej nazwie. 
 W uchwale Nr  379/XXV/2016 Rady Gminy Lesznowola z dnia  20 grudnia 2016r. 
w sprawie udzielenia pomocy finansowej Samorządowi Powiatu Piaseczyńskiego 
w 2017r. pozostaje pomoc finansowa wyłącznie na bieżące zadanie z zakresu 
komunikacji w wysokości 100.000,-zł 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


